采购计划号： LZZC2025-G1-01052-002

采购人（甲方）： 龙州县教育局

成交供应商（乙方）：广西旅发科技股份有限公司

项目名称：龙州县幼儿园教玩具等设备采购（重）

项目编号：CZZC2025-J1-230128-gxjf

签订地点： 广西政府采购云平台线上签订 签订时间： 2025 年 12 月 27 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈

判文件规定条款和成交供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同总金额：人民币玖拾叁万贰仟元整（¥932,000.00） 。

2.供货一览表（详见附件中的响应报价表）

3.合同总金额是履行合同的最终价格，必须包含竞标货物（包括备品备件、专用工具等）的价格及其

运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和采购文件要求提供的所有伴随服务、工

程等费用和税费。竞争性谈判文件另有约定的，从其约定。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与竞争性谈判文件

规定及响应文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。